


KONKURS

FILMOWY

 

W tym roku obchodzimy 100-lecie istnienia Inspektorii Warszawskiej pw. św. Stanisława Kostki. 

Aby upamiętnić ten wyjątkowy czas, chcemy razem z Wami opowiedzieć historię poszczególnych dzieł 

w całej naszej prowincji. W tym celu organizujemy konkurs pt. „Historia salezjanów w pięć minut”. 

Jeśli chcesz wziąć w nim udział, nagraj krótki film opowiadający o losach salezjanów w Twoim mieście. 

Film powinien trwać od trzech do (maksymalnie) pięciu minut i w ciekawy, nowatorski, esencjonalny 

sposób opowiadać historię Twojej szkoły, oratorium, parafii, bursy lub innego dzieła salezjańskiego, 

w którym uczestniczysz. Możecie to zrobić samodzielnie lub w ekipie. Liczymy na Waszą kreatywność!

 

Gotowy film, w formacie MP4, należy przesłać przy użyciu serwisu WeTransfer lub w postaci linku do pliku 

zapisanego na Google Dysku na adres: emaus@salezjanie.pl

 

Prosimy również o dołączenie oddzielnego pliku MP4 z tzw. surówką, czyli materiałem użytym do 

stworzenia filmu. 

 

Zgłoszone dzieła opublikujemy na facebookowym profilu Ośrodka EMAUS oraz na naszym kanale 

w serwisie YouTube. Osoby, które stworzą najciekawsze – zdaniem internautów i komisji konkursowej –  

produkcje, będą miały okazję wziąć udział w warsztatach prowadzonych przez Mobilne Centrum 

Edukacji i Produkcji Audiowizualnej, podczas których nadesłane prace spróbujemy połączyć w jeden film 

opowiadający o historii całej Inspektorii.

 

Warsztaty odbędą się podczas Festiwalu Bez Granic w Różanymstoku w dniach 10-12 czerwca. Zwycięzcy 

konkursu będą mieli zagwarantowany darmowy udział oraz pobyt na festiwalu, a także otrzymają 

nagrody finansowe (I miejsce – 1500 zł, II miejsce – 1000 zł, III miejsce – 500 zł, IV miejsce – 300 zł). Jeżeli 

w stworzeniu filmu weźmie udział kilka osób, wówczas wygrana suma podzielona zostanie na wszystkich 

członków ekipy. Na Wasze prace czekamy do 15 maja. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 30 maja.

Szybki konkurs filmowy pod hasłem „Historia salezjanów w pięć minut”

Nasi partnerzy:

Fundacja Film Spring Open

Festiwal Bez Granic

 


